
Zarządzenie Nr 186.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 
1634 ze zmianami) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy 
Zaleszany Nr XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 
roku.  

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność 30.000,00 30.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 30.000,00 30.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  30.000,00 
750   Administracja publiczna 23.300,00 23.300,00 
 75023  Urzędy gmin 16.000,00 15.000,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 14.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 1.000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12.000,00  

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

1.300,00 2.300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2.300,00 

 75095  Pozostała działalność 6.000,00 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
6.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

10.000,00 10.000,00 



 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 10.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 10.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00  

851   Ochrona zdrowia 800,00 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00  
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
 800,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2.100,00 2.100,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2.000,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 2.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 2.000,00  
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego 
100,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  100,00 
 
§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 

 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 


